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FTESË


I/E nderuar,

Ftoheni përzemërsisht që të merrni pjesë në Sesionin Informues lidhur me “Garën për zhvillimin e planit të biznesit për të rinj” i cili do te mbahet në Agjencinë për Zhvillim Rajonal (AZHR) Veri me datën 16 nëntor 2017, në ora 11:30. 

Ky aktivitet organizohet nga Asociacioni i Agjencive për Zhvillim Rajonal (ARDA) dhe ka për qëllim rritjen e ndërmarrësisë dhe krijimin e vendeve të punës në pesë rajonet e Kosovës (Qendër, Veri, Jug, Lindje dhe Perëndim). Më konkretisht, me anë të këtij aktiviteti synohet që të rritet kapaciteti i të rinjve (të moshës 18-25 vjeç) për të zhvilluar idetë e tyre të biznesit në plane të biznesit si dhe të forcohet konkurrueshmëria midis të rinjve duke u ofruar atyre mundësinë e pjesëmarrjes në trajnimet që do të organizohen nga AZHR-të në rajonet respektive. Në fund, ARDA do ti shpërblejë dhjetë Biznes Planet më të mira në tërë Kosovën (nga dy shpërblime për secilin rajon). 

Ju mirëpresim,

Me respekt,

AZHR Veri.











SESION INFORMUES


“GARË PËR ZHVILLIMIN E PLANIT TË BIZNESIT PËR TË RINJ”

16.11.2017, AZHR Veri



Rendi i Ditës




	11:30-12:00
	Prezantimi i aktivitetit: 

Shkëndiza Kllokoqi Doroci, Menaxhere Projektesh në Agjencinë për Zhvillim Rajonal (AZHR) Veri 

Mehmet Berisha,  Menaxher Projektesh në Agjencinë për Zhvillim Rajonal (AZHR) Veri 




	12:00-12:30
	Pyetje dhe përgjigje 
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